Il conduttore avrà solo il diritto di asportare le attrezzature e gli oggetti 
strettamente connessi all’attività esercitata, salvo il caso di danni accertati dall’Amministrazione ai locali 
concessi. 

ART. 7 - IMPORTO 
L’importo del canone di concessione è fissato in euro 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00) annui e sarà 
soggetto a offerta a rialzo di euro 50,00 (cinquanta/00) e multipli. 
L’ente concedente, al fine di agevolare l’avviamento dell’attività, intende inoltre riconoscere uno sconto del 
50% sul canone annuale dei primi due anni di concessione, subordinato all’effettiva esecuzione, da parte del

[...]

La BUSTA “C”, recante la scritta esterna “Offerta economica", dovrà contenere l’indicazione del canone 
annuo offerto, espresso in cifre e in lettere (nel caso di discordanza, prevarrà quello più vantaggioso per 
l’Amministrazione comunale). Si rammenta che il canone annuale a base d’asta è fissato in euro 5.400,00 
(cinquemilaquattrocento/00) e verrà aggiornato annualmente, a partire dal secondo anno, nella misura del 
75% dell’indice ISTAT riferito al costo della vita. Non sono ammesse offerte in diminuzione rispetto 
all’importo posto a base di gara, né offerte “condizionate” o “a termine”, pena l’esclusione dalla gara.